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___________________________________________________________________________

znak: D25C/252/N/30-78rj/23

Wejherowo, dnia 03.01.2024 r.
D.25C/250/3/2024
wg rozdzielnika

I. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na SUKCESYWNE DOSTAWY ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ  DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/252/N/30-78rj/23, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Czy w pozycji 1 można zaoferować ręcznik o gramaturze 2x20g/m2 ?
Zastosowanie w podajnikach Merida Maxi ręcznika o większej gramaturze może powodować problemy z docinaniem kolejnych listków.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 1 ręcznika o gramaturze 2x20g/m2, spełniającego pozostałe wymagania określone w SWZ.
2. Zapytanie Wykonawcy:
Czy w pozycji 2 można zaoferować ręcznik perforowany co 25 cm? Pozwoli to na zmniejszenie zużycia ręcznika.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Czy w pozycji 3 można zaoferować podajnik o wymiarach: wys. 31,8 cm, szer. 24,4 cm, głęb. 22,8 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 3 podajnika o wymiarach: wys. 31,8 cm, szer. 24,4 cm, głęb. 22,8 cm, spełniającego pozostałe wymagania określone w SWZ, w tym wymóg kompatybilności podajnika z ręcznikiem papierowym z pozycji 2.

4. Zapytanie Wykonawcy:
Czy w pozycji 8 można zaoferować papier toaletowy o gramaturze 32 g/m2 ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
5. Zapytanie Wykonawcy:
Czy w pozycji 11 można zaoferować papier toaletowy o długości 25m, średnicy rolki 10,5 cm i gramaturze 34 g/m2 ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
6. Zapytanie Wykonawcy:
czy dopuszczają Państwo możliwość oferowania ręczników marki innej niż Merida np. ręczniki marki ………… z możliwością montażu odpowiadających dozowników w cenie ręczników ręczniki marki …………. różnią się niewiele od opisu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający, zgodnie z zapisami SWZ, wymaga zaoferowania w poz. 1, 4, 5 ręczników kompatybilnych z posiadanymi przez Zamawiającego dozownikami Merida. Wykonawca zadał pytanie ogólnikowe bez podania konkretnych parametrów ręczników oraz dozowników, dlatego Zamawiający nie może odnieść się do nn pytania.
II. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ, poprzez poprawienie omyłki pisarskiej w Formularzu Asortymentowo-Cenowym (załącznik nr 2 do SWZ) w poz. 10 i poz. 11:

poz. 10:

jest: (…)  o długości minimum 50 m (…), a powinno być: (…)  o długości 50 m (…);
poz. 11:

jest: (…)  o długości minimum 30 m (…), a powinno być: (…)  o długości 30 m (…).
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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